平成  年  月  日

大阪狭山市立第三中学校長 様

学生生徒旅客運賃割引証発行願

 下記のとおり旅行しますので、旅客運賃割引証の発行をお願いします。

第   学年   組   証明書番号

生徒氏名                    年齢   歳

保護者氏名              ㊞

旅 行 期 間            年   月   日    ～  年  月  日

旅 行 先

目  的             帰省・観光・社会見学・受験・その他（       ）

同 伴 者

利用交通機関         ＪＲ電車 近鉄電車 ＪＲバス フェリー その他（        ）

利 用 区 間                から       まで 片道・往復・周遊

                                      から       まで 片道・往復・周遊

必要枚数      枚

備考 １．学割証は片道の乗車区間が１００ｋｍを越える場合に有効です。

   ２．学割証を利用できるかどうか、交通機関に確認してから提出してください。

   ３．往復乗車券を購入する場合は、乗車券１枚につき学割証１枚を発行します。

   ４．学割証の有効期間は、発行日から３箇月です。ただし３年生は最長３月３１日までです。

      ５．学割証を使用しなかった場合は必ず返却してください。

発行年月日 学級担任                            印

平成       年   月   日 発行番号       ～

発行者名                            印